
 

 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

「豊丘村役場ＡＴＭコーナー」につきましては、豊丘村役場庁舎の電気

設備改修工事のため、下記のとおり一時休止させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、お近くのＡＴＭ

コーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 

 

■休止日時  

令和３年２月２７日（土） 終日 

  

■近隣のＡＴＭコーナー 

・ 飯田信用金庫 豊丘支店 
 

                             

以 上 

豊丘村役場ＡＴＭコーナーの 

一時休止について 


